Financ
Naam

Curator. oy
Rechter-Commissaris .
Insolventienummer

ieel verslag per 1-6-2021

Disclaimer:
Het opanbaar versiag en het bijbehorende (tussentijds) financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo
zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindveerder nlet in voar de volledigheid en juistheld daarvan, Mogelijk is Immers dat 0.a. bepaalde
informatie nog niet beschikhaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of -achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben veoer de in dit

verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden entleend.

Al

5.b

“:Baten o

Vi etief T B

Immateri8le vaste activa
- Goodwill

- Handelsnaam

Af: kosten

. P, :In'g'\;v_éré.eh i
“oothans mrc3 ) Digk o

15.000,00

Materiéle vaste activa

- Onroerende za(ak(-en) [niet 58 lid 1 Fw]
Af: rechten van derden

Af: kasten

- Inventaris, machinerieén
Af: rechten van derden
Af: kosten

109.490,30

-3.414,68

- vervoermiddelen
Af: rechten van derden
Af: kosten

Financiéle vaste activa
- dealnemingen

Af: rechten van derden
Af: kosten

- intercompanyvorderinaen
Af: rechten van derden
Af: kosten

Voarraden/OHW

- voorraden

- ohw

Af: rechten van derden
AF: kosten

Debiteuren

- boedeldebiteuren

- pré-falllissement

Af: rechten van derden
Af: kosten

Voortzetten

- ophbrengst voortzetten
Af: rechten van derden
Af: kosten

Liguide middelen
- kas
- bank

1.577,44

Overige baten
- restituties
- gverige baten

58,05

Totaal vrij actief

Pot Jonker Advocaten N.V. lvan4

“Sudmeier Machinery B.V. (15102019) 7

Incl. BTW.

15.0060,00

106.075,62

1.577,44

58,05

BTW

3,29

122.711,11

6.386,86

1-6-2021



Financieel verslag per 1-6-2021

Curator’ e
Rechter-Commissaris: i
Insolventienummer -

A

8.

10.

1t.

12.

A3

13.

14,

15.

" Gebonden actief R

(OnYroerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw

Af: rechten van derden

Af: kosten

 Sudmeier Machinery. B,V. (1S102019)" -

“mr. P. Ingwersen -
sV thans mird YL Diiken
LRGBS 30

12,196,80

-1,019,97

Opbrengst retentierecht
- retentierecht 60 Fw
Af: kosten

Opbrenast 3:287 BW
- schadepenningen 3:287 BW
Af: kosten

Opbrengst 3:284 BW {>daqtekening)
- opbrengst 3:284 BW
Af; kosten

Opbrengsten overige gebonden activa
- ophrenasten overine gehbonden activa
Af: rechten van derden

Af: kosten

Totaal gebonden actief

57 lid 3 Fw '~ actlef -1

Bodemzaken

- inventaris, machinerieén [bodemzakent
Af: rechten van derden

Af: kosten

2.116,80

-177,01
11.176,83

11.176,83 1.939,79

Subtotaal
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

Extracomptabele opbrenast bodemzaken
- inventaris, machinerieén fbodemzaken, opbrengst buiten
hoedell

Qveriqge opbrensten 57 lid 3 Fw
- overige 57 lid 3 Fw opbrenasten
Af: kosten

Totaal 57 lid 3 Fw - actief

“Totaal actief "

Pot Jonker Advocaten N.V. 2van 4

Extracomptabel

~133.887,94 . . . B,326,65

1-6-2021



Financieel verslag per 1-6-2021
Z_Na_am :::: : ST sl

~ Sudmeier Machinery B.V.-(15102019) ,

‘Curator. =1 i
‘Rechter-Commissarls -0l
Insolventienummer T

mesP. Ingwersen 0T
o thans mr 3], Dijk e

CUFIS/18/30 G
E. - Berekening {voorlopig) overschot
1. Saldo boedelrekening (C. incl. BTW) 132.635,59
2. Nog af te dragen omzetbelastinag (boede!) {8.326,65)
124.308,94
Noq te betalen alaemene falllissementskosten {D) erkend uitdeling
- salaris en verschotten curator - -
- uwv, pramies opzegtermiin (66-3 WW) 7.015,30 7.015,30
- uwv/personeel, foonverplichting vanaf faillissement
(3:288 sub e BW) 36.921,80 36.921,80
- concurrente faillissementskosten 4,614,97 4.614,97
48.552,07 48.552,07
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 75.756,87
Af: inqediende preferente vorderingen 42,354% 75.756.,87
Af: ingediende concurrente vorderingen 0,000% -0,00
Af: ingediende achtergestelde vorderingen 0,000% -
Vaorlopige verdeling uitdeling 75.756,87

Waarschuwing: rubriek F. geeft een indicatie van het tekort, Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met op dit moment nog onbekende
atgemene failllssementskosten en eventuele restantvorderingen van separatisten en berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

G i grd e T e R T R e e Caantal

Gerechtigden 57 lid 3 Fw

Pandhouder uit opbrenast bodemzaken - -
Belastingdienst uit opbrenagst bodemzaken - -
Pouane-expediteur uit opbrengst bodemzaken - -
Qveriage 57 lid 3 Fw gerechtiaden - -

Gerechtiaden gebonden actief

Retentor 60 Fw - i -
Gelaedeerde, art. 3:287 BW - -
Kosten tot behoud (>daqtekening), art. 3:284 BW - -
Pand-/Hypotheekhouder, 58 lid 1 Fw 285.688,30 1
Overige gebonden vordesingen - -

285.688,30
Preferente vorderingen
Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW - -

Belastingdienst, ex art. 21 IW
fen vardarinagn van aeliike ranoardel 150.97 1,00 27

UwWV, premievordering ex art. 66 lid 3 WW

{en vorderinoen van celitke ranoorde) 4-440,80 1
Douane-expediteur, ex art. 1:12 {id 2 ADW - -

UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW
fen vord‘erinnen van ozlitke ran%orde) 23 .454,86 1

Overige preferente vorderingen
Betwiste preferente vorderinaen 7.790,00 i
186.656,66

Concurrente verderingen

Concurrente vorderingen 96.964,98 23

Batwiste concurrente vorderingen 3.841,90 5
100.806,88

Achtergestelde vorderingen
Achtergestelde vorderingen - -
Betwiste achtergestelde varderingen - -

Pot Jonker Advocaten N.V. 4vané 1-6-2021



Financieel versiag per 1-6-2021

Curator.

Rechter-Commissaris .10l T ST thans mir 3,00 Dk
Insolventienuanmer: i i L e T pLB 30
B, Reeds betaalde algemene faillissementskosten 77
1. salaris en verschotten curator
2. publicatiekosten
3. ariffierecht deponering uitdelingslijst
4, uwvy, premies opzeatermiin (66-3 W)
5. uwv/personeel, loonverplichting vanaf faillissement (3:288
sub e BW)
6. uwv, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na
faillissement
7. kosten verzekeringen
8. boedelkosten overig
c. Thans noa beschikbaar
Totaal A (incl. BTW)
Totaal B {incl. BTW)
Saldo beedelrekening (voor afwikkeling)
D." " Nog te betalen aluemene faillissementskosten
1. Super-nreferent
a salaris en verschotten curator
b publicatiekosten
C ariffierecht deponering uitdelingsliist
2. Preferent
a uwy, premies opzegtermiin {66-3 WW)
b uwv/personeel, loonverplichting vanaf faillissement (3:288
sub e BW)
3. Concurrent
uwy, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na
faillissement
B Omzetbelasting T TR ], BTW

Af te dragen omzetbelasting over activa
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten

Terug te ontvangen omzethelasting over nog te betalen
kosten

Af te dragen omzetbelasting op aangifte

Reeds ontvangen/betaalde boedel BTW na aangifte
Nog af te dragen omzetbelasting {(boedel)

Pot Jonker Advocaten NV, 3van 4

- Sudmeier Machinery B.V. (15102019).

Ttmre P Ingwersen

Incl, BTW i S BTW
1.252,35 -
1.252,35 -

2 Ingl. BTW T
133.887,94
-1,252,35
132.635,59
L Inel, BTWO S0 SUBTW
7.015,30 R

36.921,80 -
4.614,97 -

48.552,07 -

T BTW:
A 8.326,65
B -
D -
8.326,65
8.326,65
1-6-2021



